
２中工高第１０１９号  

令和２年１１月２日 

第２学年保護者各位 

東京都立中野工業高等学校長 

橋本 広明 

（公印省略） 

２学年保護者会のお知らせ 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、２学期も後半に入り、２年生として半ばを過ぎ、３年生への進級、進路の選択と、その

土台を固める時期にさしかかっています。新型コロナウイルスの影響により、実施ができません

でしたが、保護者会実施の許可が出ました。そこで、学校生活の状況報告やご家庭との連携を図

り、よりよい教育環境を整えていくため、保護者会を下記の要領で開催することとなりました。 

お忙しいとは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日  時   １２月１９日（土）  １０：００ ～ １２：００ 

 

２  受  付   ９：３０より 

 

３  場  所   全体会   ： ２棟２階 講義室 

クラス懇談会： 各教室 

 

４ 内  容    全体会       校長挨拶 

                   生徒部     … 生徒状況等 

                   進路指導部   … 進路情報等 

                   学年より 

 

                     クラス会    懇談会 

 

※ 下記の「出欠確認票」を１2 月１１日（金）までに担任へご提出ください。 

当日は上履きをご持参ください。当日はお車でのご来校はご遠慮ください。 

    また、マスク等の着用及び、受付において検温チェックをさせていただ 

きますので、ご協力をお願いいたします。 

以上 

                    き り と り                                           

保護者会出欠確認票 

保護者会に（出席・欠席）します。  どちらかを○で囲んでください。 

      ２年  組  番  生徒氏名               

                保護者氏名            印 


